
 
 

 1

Poznań, dnia 2008-07-04 
 
EZ/................/2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 62/2008  odzieŜ i bielizna z  fizeliny.  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii zawiadamia, Ŝe  w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na dostawę wyrobów z fizeliny zostały wybrane poszczególne 
oferty najkorzystniejsze w danym pakiecie od 1 - 9. 
 
 
Pakiet nr 1 - medyczny komplet pościelowy 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 
100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

39000,00 41730,00 60 5 dni 24 m-ce 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mieczysław 
Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 
 

23460,00 25102,00 100 
Oferta 
wybrana  

5 dni 12 m-cy 

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

58320,00 62402,40 40 5 dni 12 m-cy 

 
 
 
 



 
 

 2

Pakiet nr 2 – czepek chirurgiczny 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

10000,00 10700,00 100 
Oferta 
wybrana 

5 dni 24 m-ce 

Paul Hartmann Polska 
Sp z o.o. 
Ul. Partyzancka 
133/151 
95-200 Pabianice 
 

10400,00 11128,00 96 5dni  12 m-cy 

ZARYS  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

3600,00 3852,00 Oferta 
odrzucona 
/*/ z powodu 
braku 
moŜliwości 
wywinięcia 
czepka 

5 dni  12 m-cy 

POLMIL 
Ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
 

3200,00 3424,00 Oferta 
odrzucona 
/*/ z powodu 
wykonania 
czepka z 
tkaniny -
polipropylen, 
wymóg siwz  
tkanina – 
wiskoza. 

3dni  12-mcy 

/*/ Podstawa prawna  odrzucenia oferty art. 89 ust.1 pkt 1. PZP  
 
 
Pakiet nr 3 – uniwersalny czepek w kształcie beretu 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  



 
 

 3

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

120,00 128, 40 
Dodatk. 
125,19 

100 
Oferta 
wybrana 

5 dni 24 m-ce 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mieczysław 
Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 
 

120,00 128,40 
Dodatk. 
128,40 

 98 5 dni 12 m-cy 

Paul Hartmann Polska 
Sp z o.o. 
Ul. Partyzancka 
133/151 
95-200 Pabianice 
 

200,00 
 

214,00 
Dodatk. 
214,00 

59 5dni  12 m-cy 

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

780,00 834,60 15 5 dni 12 m-cy 

ZARYS  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

200,00 
 

214,00 
Dodatk. 
214,00 

59 5 dni  12 m-cy 

POLMIL 
Ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
 

120,00 128,40 
Dodatk. 
oferta nie 
wpłynęła  
przyjmuje 
się, Ŝe 
Oferent 
podtrzym
uje cenę 
bez 
zmiany. 

98 3 dni  12 m-cy 

 
 
 
 



 
 

 4

Pakiet nr 4 – czepek chirurgiczny z taśmą pochłaniającą pot 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

6250,00 6687,50 Oferta 
odrzucona/*/  
z powodu 
zaoferowania 
czepka bez 
taśmy 
pochłaniającej 
pot 

5 dni 24 m-ce 

Paul Hartmann Polska 
Sp z o.o. 
Ul. Partyzancka 
133/151 
95-200 Pabianice 
 

9250,00 9897,50 100 
Oferta 
wybrana 

5dni  12 m-cy 

/*/ Podstawa prawna  odrzucenia oferty art. 89 ust.1 pkt 1. PZP  
 
 
 
Pakiet nr 5 – maseczka 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

4842,50 5181,48 Oferta 
odrzucona/*/  
w złoŜonych 
dokumentach 
nie ma 
potwierdzenia 
na 
efektywność 
filtracji 

5 dni 24 m-ce 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mieczysław 
Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 
 

4550,00 4868,50  Oferta 
odrzucona/*/  
w złoŜonych 
dokumentach 
nie ma 
potwierdzenia 
na 

5 dni 12 m-cy 



 
 

 5

efektywność 
filtracji 

3M POLAND 
al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

11700,00 12519,00 83 5 dni 12 m-cy 

Paul Hartmann Polska 
Sp z o.o. 
Ul. Partyzancka 
133/151 
95-200 Pabianice 

13000,00 13910,00 75 5dni  12 m-cy 

Ideal Partner Sp.j. 
Ul. Warszawska 2 
16-070 Choroszcz 
 

7800,00 8346,00 Oferta 
odrzucona/*/  
w złoŜonych 
dokumentach 
nie ma 
potwierdzenia 
na 
efektywność 
filtracji 

5 dni  36 m-cy 

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

9750,00 10432,50 100 
Oferta 
wybrana 

5 dni 12 m-cy 

ZARYS  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

6500,00 6955,00 Oferta 
odrzucona/*/  
w złoŜonych 
dokumentach 
nie ma 
potwierdzenia 
na 
efektywność 
filtracji 

5 dni  12 m-cy 

POLMIL 
Ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
 

5200,00 5564,00 Oferta 
odrzucona/*/  
w złoŜonych 
dokumentach 
nie ma 
potwierdzenia 
na 

3 dni  12 m-cy 



 
 

 6

efektywność 
filtracji 

/*/ Podstawa prawna  odrzucenia oferty art. 89 ust.1 pkt 1. PZP  
 
 
 
Pakiet nr  6 – fartuch higieniczny 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

20800,0 22256,00 73 5 dni 24 m-ce 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mieczysław 
Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 
 

20000,00 21400,00  76 5 dni 12 m-cy 

3M POLAND 
al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

179200,0
0 

191744,0
0 

9 5 dni 12 m-cy 

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

43360,00 46395,20 35 5 dni 12 m-cy 

ZARYS  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

17920,00 19174,40 85 5 dni  12 m-cy 

POLMIL 
Ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
 

15200,00 16264,00 100 
Oferta 
wybrana 

3 dni  12 m-cy 

 



 
 

 7

 
Pakiet nr 7 – podkład ochrony 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

Ideal Partner Sp.j. 
Ul. Warszawska 2 
16-070 Choroszcz 
 

52200,00 55854,00 Oferta 
odrzucona/*/ z 
powodu 
zaoferowania 
podkładu o 
wchłanialnośc
i=125g/m2,  
wymóg 
SIWZ=160g/
m2 
 

5 dni  36 m-cy 

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

38760,00 41473,20 Oferta 
odrzucona/*/  
z powodu 
zaoferowania 
podkładu 
złoŜonego na 
pół  na  roli 

5 dni 12 m-cy 

PM Sp z o.o. 
Ul. Małachowskiego 
47/2 
61-429 Poznań 
 

70500,00 75435,00 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

/*/ Podstawa prawna  odrzucenia oferty art. 89 ust.1 pkt 1. PZP  
 
Pakiet nr 8 – prześcieradło w roli 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

EURO CENTRUM 
BoŜena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp. j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 

91800,00 111996,0
0 

83 5 dni 24 m-ce 



 
 

 8

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mieczysław 
Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

76500,00 93330,00  88 
 

5 dni 12 m-cy 

Ideal Partner Sp.j. 
Ul. Warszawska 2 
16-070 Choroszcz 
 

61200,00 74664,00 Oferta 
odrzucona/*/ z 
powodu 
zaoferowania 
podkładu o 
gramaturze 2x 
16,5g/m2  
wymóg 
SIWZ=2x18g/
m2 
 

5 dni  36 m-cy 

PM Sp z o.o. 
Ul. Małachowskiego 
47/2 
61-429 Poznań 

67320,00 82130,40 100 
Oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

Pakiet nr 9 – podkład ginekologiczny 
Nazwa Oferenta Cena 

netto  
Cena 
brutto  

Ocena wg 
kryterium 
„cena” 100% 

Term. 
realiz. 

Term. 
gwar.  

TZMO  S.A. 
Ul. śółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
 

10740,00 11491,80 100 
Oferta 
wybrana 

5 dni 12 m-cy 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  14-07-2008 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


